
 

 

 
Hypertherm Associates stoi przed formalnym zamknięciem swojej 
spółki - osobowy prawnej - w Rosji 
 
Dordrecht, Holandia — 1 listopada 2022 roku —Hypertherm Associates, producent 
przemysłowych produktów do cięcia oraz oprogramowania z bazą w Stanach Zjednoczonych, 
ogłasza z dniem dzisiejszym plany formalnego zamknięcia swojej spółki - osobowy prawnej – 
w Rosji. Niniejsze ogłoszenie jest kontynuacją podjętej w marcu decyzji o wstrzymaniu działań 
biznesowych ze względu na inwazję zbrojną Rosji na Ukrainę. 
 
Ciągnący się kryzys humanitarny i nieprzewidywalne warunki handlowe spowodowały, że kierujący 
Hypertherm Associates doszli do wniosku, że kontynuowanie działań biznesowych w Rosji nie 
będzie możliwe przez dłuższy czas. 
 
Firma dokonała wewnętrznych przesunięć, aby przyznać nowe role dotkniętym tą decyzją 
Partnerom w Dziale Europejskim i Środkowowschodnim, jest także wdzięczna swoim rosyjskim 
Partnerom, którzy pomogli Hypertherm Associates w rozwijaniu działalności na przestrzeni 
ostatniego dwudziestolecia. 
 
Hypertherm Associates to producent przemysłowych systemów cięcia i oprogramowania, 
z siedzibą w USA. Jego produkty, w tym systemy cięcia plazmą Hypertherm i cięcia strumieniem 
wody OMAX, wykorzystywane są przez firmy na całym świecie przy budowie statków, samolotów 
i pojazdów szynowych, przy budowie konstrukcji stalowych, wytwarzaniu maszyn przemysłu 
ciężkiego, stawianiu turbin wiatrowych i wielu innych. Poza systemami do cięcia, firma tworzy CNC 
i oprogramowanie cenione za niezawodność i wysoką jakość, którym zaufały tysiące klientów, 
zwiększając produktywność i opłacalność swoich biznesów. Firma Hypertherm Associates, 
założona w 1968 roku jest w 100 procentach współwłasnością pracowników, która zatrudnia około 
2 000 współpracowników i ma placówki i partnerów na całym świecie. Więcej informacji na 
www.HyperthermAssociates.com. 
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Kontakt: Yvette van der Linden - Leeflang tel 0031 (0)6 11054212 lub email yl@hypertherm.com. 
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